CAMPIONATI ITALIANI GIOVANI

FEOERAZIGNE Federazi
SPOY rm Itglig:;%zmn.e .
INVERNALD BIATHLON INDIVIDUALE Cronometristi

ORDINE DI PARTENZA

Codex: R_FXB031 Cod.FISl: CI_CHI(N2) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N
CAMPIONATI ITALIANI  GIOVANI GARA CAL. FED. O REG. N° XB031
SOC. ORGANIZZATRICE ASV MARTELL/RAIFF. CODICE SOCIETA' BZE2
LOCALITA" VAL MARTELLO/MARTELLTAL DATA 24/ 2/2007
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

GIUDICE ARBITRO G.ALTSTAETTER 3WXTX NOME PISTA CENTRO BIATHLON
DIRETTORE DI GARA U.WALDER 4L5Y3 LUNGHEZZA 1/2
DIRETTORE DI PISTA P.WACHTER 3WXV2 DISLIVELLO TOTALE m
GIUDICE PARTENZA B.TSCHOLL DALEE GIRI 3
GIUDICE ARRIVO M.STRICKER 4LD13 LINEE POLIGONO 18
GIUDICE POLIGONO . BRAUNHOFER 80494 N° OMOLOGAZIONE NAZ. 06/025/AA/F
DIRETTORE POLIGONO A.KATHREIN 73CPE

ORA DI PARTENZA: 10.01.00

METODO DI PARTENZA: SINGOLA TECNICA GARA: LIBERA
NUM  NUM CONCORRENTE ORA
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' PARTENZA

RAGAZZI - FEMMINILE 4 Km. (2+1+1)

1 CA1K8 LEITGEB Katharina 1994 AA BZ73 ASV ANTHOLZERTAL 10:01'00
2  84X2V COTTRER Cristina 1995 FVG UD03 ASD CAMOSCI 10:02'00
3 CA9YN GANDER Melanie 1995 AA BZ51 ASV RIDNAUN 10:03'00
4 EAONV MESSNER Barbara 1994 AA BZ73 ASV ANTHOLZERTAL 10:04'00
5 CA4TC PREISS Nadine 1994 AA BZE2 ASV MARTELL 10:05'00
6 DAC9D ROCHE Elisa 1995 AOC TO75 SANSICARIO CESA 10:06'00
7 8692W DE MARTIN PINTER Arianna 1994 VE BL76 US VAL PADOLA 10:07'00
8 90MRF SOMA' Caterina 1995 AOC CN24 VALLE ELLERO 10:08'00
9 EA5T6 SANTORI Elisa 1994 CAT LUO9 FOCOLACCIA 10:09'00
10 852NX MORASSI Eleonora 1994 FVG UD58 US ALDO MORO 10:10'00
11 85TME SAVIN Anna 1994 VA AO01 CHAMPORCHER 10:11'00
12 AO2RC TRAUT Lena 1994 AA BZE2 ASV MARTELL 10:12'00
13 CA155 PITSCHEIDER Miriam 1995 AA BZF9 ASC GARDENA/RAIFFEISEN 10:13'00
14  504RD BALOIRE Cindy 1994 VA AO40 AMIS DE VERRAYE 10:1400
15 CAPZC MARTIN Elisa 1994 AA BZ51 ASV RIDNAUN 10:15'00
16 COT3E AURILIO Tatiana 1994 TN TNF3 US DOLOMITICA 10:16'00
17  9A02R ALIMIENTO Martina 1995 AOC CNO04 VALLE PESIO 10:17'00
18 852P2 BARITUSSO llaria 1994 FVG UD58 US ALDO MORO 10:18'00
19 CA9YL MARKART Carolin 1995 AA BZ51 ASV RIDNAUN 10:19'00
20 CA1A0 COTROZZI ZITA Virginia 1994 CAT LUO9 FOCOLACCIA 10:20000
21 753P6 ROGGER Giorgia 1994 FVG UD0O3 ASD CAMOSCI 10:21'00
22  AOW7M TESSITORI Alessandra 1995 FVG UD58 US ALDO MORO 10:22'00
23  AAD75 LALE MURIX Sara 1994 VA AO36 GRANTA PAREY 10:23'00
25  829AV DHO Eleonora 1994 AOC CN24 VALLE ELLERO 10:24'00
26 70777 BIONAZ Annie 1994 VA AO61 BIONAZ OYACE 10:25'00
27 91D16 QUAGLIA Anais 1995 FVG UD58 US ALDO MORO 10:26'00
28 EA40X LENCI Sonia 1994 CAT LUO9 FOCOLACCIA 10:27'00
29 700LW COLLOMB Emilie 1995 VA AO31 SARRE 10:28'00
30 DADPX PUJOL Elena 1994 AOC TO75 SANSICARIO CESA 10:29'00
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NUM
CODICE

AO2RA
73TF3
77589

AOOW4
903C6
DA3T1
828AE
85RLN
CA48L
91TL2
EA5TS
829E7
DAD3K
703YA
70767
91CYE
AACN9
9A02T
91THY
91TL3
9A7D4
805T9
CA9YP
9A5XV
852HD
829E6
AAPAT
A119H
90MRM
AA099
91INC9
AO02PN

9A10L
60517
758X8
73612
54DER
AANCR
554HP
60434
753P5
9A10K
DAO5X
DAO5SW
86932
700LX
CAl19z
605H3
CAlA2
7079A
903CC
73F1P
EA35C
80347
903C9
9ACY8
80346

5022Y
753P8
9A10J

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

OBERHOFER Dorothea
OSTA Beattrice
GIORDANO Anita

PARIS Marian
RINNER Andreas
FENOGLIO Andrea
LORENZI Christian
BRIGADOI Steve
ZINGERLE Felix
FONTANA HOFFER Francesco
BORTOLI Beniamino
DENINA Nicolo
HOLZEISEN Vladimir
PHILIPPOT Mathieu
FAVRE Kevin
PALLOBER Samuele
DAPRA' Giuseppe
ANSALDI Mattia
FUSO Francesco
DE BETTIN Michele
JORDANEY Etienne
PINGGERA Thomas
DAPIAN Patrick

DI FRANCESCO Federico
ROMANIN Nicola
BOTTERO Mattia
MENZEL Sandro
COMERRO Stefano
VADDA Gregorio
CANAVESE Ranjeet
GUIDETTI Xavier
DE BECKER Jonas

WEISSENEGGER Annika
GIORDANO Annalisa
MORO Erika

FRANK Johanna
FONTANA HOFFER Cristina
MESSNER Rebecca
MOZZ| Eugenia

GOLA Giulia

COTTRER Silvia

RIEDER Daniela
MAZZARELLA Sara

DI VITO Sara
CASANOVA Jenny
GLAREY Renee
CARMASSI Martina
BONELLI Chiara
INDRAGOLI Cristina Sakura
PETITJACQUES Pamela
DE BECKER Julie
LADURNER Sonja

CONTE Melanie
SCHWIENBACHER Tanja
SCHWIENBACHER Juliane
HOHENEGGER Madalina
SCHWIENBACHER Sabrina

DAGUIN Stefano
DE BETTA Luigi
PLAICKNER Andreas

24-02-2007 / VAL MARTELLO/MARTELLTAL

PUNTI  ANNO COM

1994 AA
1994 VE
1994 AOC

RAGAZZI - MASCHILE

1995 AA
1994 AA
1994 AOC
1994 AOC
1994 TN
1994 AA
1995 VE
1995 CAT
1994 AOC
1995 AA
1994 VA
1995 VA
1995 FVG
1995 TN
1995 AOC
1995 VE
1995 VE
1995 VA
1995 AA
1995 AA
1994 VA
1994 FVG
1994 AOC
1994 AA
1994 VA
1995 AOC
1994 AOC
1994 VA
1995 AA

ALLIEVI - FEMMINILE

121.90 1993 AA
123.17 1992 AOC
104.94 1993 FVG

13155 1993 AA

150.31 1992 VE

91.86 1992 AA
122.08 1993 FVG
92.87 1992 AOC
156.16 1993 FVG

136.01 1993 AA
237.95 1992 CAT
263.86 1992 CAT

264.72 1993 VE

160.43 1993 VA
281.95 1993 CAT
237.11 1992 AOC
219.12 1993 CAT

189.58 1993 VA

1993 AA

1993 AA

1993 AA

1993 AA

1993 AA

1992 AA

1993 AA

COD.

BZE2
BL76
CNO09

5Km.

BZ38
BZE2
CN24
CNO4
TNF3
BZ73
BL76
LU09
CN24
BZE2
AO40
AO61
UD56
TN71
CNO4
BL76
BL76
AO24
Bz67
BZ51
AO31
UD56
CN24
Bz67
AO31
CNO4
CNO4
AO36
BZE2

SOCIETA'

ASV MARTELL
US VAL PADOLA
VALLE STURA

(2+2+1

SC ULTEN ASV

ASV MARTELL
VALLE ELLERO
VALLE PESIO

US DOLOMITICA
ASV ANTHOLZERTAL
US VAL PADOLA
FOCOLACCIA

VALLE ELLERO

ASV MARTELL

AMIS DE VERRAYE
BIONAZ OYACE
MONTE COGLIANS
US LITEGOSA ASD
VALLE PESIO

US VAL PADOLA

US VAL PADOLA
VALDIGNE MONT B
ASC WEISSKUGEL/RAIFFEIS
ASV RIDNAUN
SARRE

MONTE COGLIANS
VALLE ELLERO

ASC WEISSKUGEL/RAIFFEIS
SARRE

VALLE PESIO
VALLE PESIO
GRANTA PAREY
ASV MARTELL

6 Km. (2+2+2)

BZ73
CNO09
uD58
BZ51
BL76
BZ73
UD56
CNO4
uDO03
BZ73
LU09
LU09
BL76
AO31
LU09
CN24
LU09
AO61
BZE2
BZE2
Bz51
BZ38
BZE2
Bz67
BZ38

ASV ANTHOLZERTAL
VALLE STURA

US ALDO MORO
ASV RIDNAUN

US VAL PADOLA
ASV ANTHOLZERTAL
MONTE COGLIANS
VALLE PESIO

ASD CAMOSCI

ASV ANTHOLZERTAL
FOCOLACCIA
FOCOLACCIA

US VAL PADOLA
SARRE
FOCOLACCIA

VALLE ELLERO
FOCOLACCIA
BIONAZ OYACE

ASV MARTELL

ASV MARTELL

ASV RIDNAUN

SC ULTEN ASV

ASV MARTELL

ASC WEISSKUGEL/RAIFFEIS
SC ULTEN ASV

ALLIEVI - MASCHILE 6 Km. (2+2+2)

229.01
130.80

121.84 1993 AA

BZ73

1992 VA AO01 CHAMPORCHER
1992 FVG UD0O3 ASD CAMOSCI

ASV ANTHOLZERTAL

ORA
PARTENZA

10:30'00
10:31'00
10:32'00

10:33'00
10:34'00
10:35'00
10:36'00
10:37'00
10:38'00
10:39'00
10:40'00
10:41'00
10:42'00
10:43'00
10:44'00
10:45'00
10:46'00
10:47'00
10:48'00
10:49'00
10:50'00
10:51'00
10:52'00
10:53'00
10:54'00
10:55'00
10:56'00
10:57'00
10:58'00
10:59'00
11:00'00
11:01'00

11:02'00
11:03'00
11:04'00
11:05'00
11:06'00
11:07'00
11:08'00
11:09'00
11:10'00
11:11'00
11:12'00
11:13'00
11:14'00
11:15'00
11:16'00
11:17'00
11:18'00
11:19'00
11:20'00
11:21'00
11:22'00
11:23'00
11:24'00
11:25'00
11:26'00

11:27'00
11:28'00
11:29'00
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PETT

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123

NUM
CODICE

85XR2
60MV7
758N3
80652
AAD2L
64Y35
653Y5
85X91
CAlAL
8692Y
702TJ
CA9MV
80629
73TF4
605D2
653YR
636CA
DA062
7T75AL
77594
868Y8
85XYP
DA97K
AANCT
CA223
AO02PR
85CLC
70DTV
903MT
91TL1
AAL7TV
82915
9A0TY
EAENV

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

CHENAL Thierry
GONTIER Fabien
MAGI Raffaele
MESSNER Martin
MAULE Nicolo
FAUNER Matteo
MONTELLO Giuseppe
DURAND Patrick
HAMMOUD lacopo
BUZZO COATIN Michele
MICH Stefano
BARAILLER Thierry
PLAICKNER Benjamin
MAGNI Mirko
VIVALDA Martino
CANTONE Lorenzo
QUINZ Mattia

DOTTO Giuseppe
DEGIOANNI Nicola
CERUTTI Eros
BUZZO CONTIN Luca
OREILLER Denis
GIARDINA Francesco
MESSNER Fabian
CLOS Christophe
SCHWIENBACHER Manuel
DEFRANCESCO Mathias
BARAVALLE Pietro
PERATHONER Manuel
COMIS Alessandro
MITTERMAIER Miran
BECCHIS Emanuele
DEMETZ Maicol
HELWEGER Tobias

CLASSIFICA

24-02-2007 / VAL MARTELLO/MARTELLTAL

PUNTI

136.82
159.14
120.87
104.85
152.64
197.98
124.00
136.86
179.21

158.81

85.05
260.89
198.80
128.99
166.86
254.13
172.87
207.39
252.22
111.10
276.03
214.52
214.42

287.52

203.97

ANNO

1992
1993
1993
1992
1993
1993
1992
1992
1993
1993
1993
1992
1992
1993
1992
1992
1992
1993
1993
1992
1993
1993
1993
1993
1993
1993
1993
1993
1992
1993
1992
1993
1993
1993

COM

VA
VA
FVG
AA
VA
FVG
FVG
VA
CAT
VE
TN
VA
AA
VE
AOC
FVG
FVG
CAT
AOC
AOC
VE
VA
VA
AA
VA
AA
TN
AOC
AA
VE
AA
AOC
AA
AA

: www.cronomerano.it

COD.

AO31
AO01
uD56
BZ73
AO31
uDO03
UD56
AO24
LU09
BL76
TNC5
AO61
BZ73
BL76
CN24
UD56
uDO03
LU09
CNO09
CNO9
BL76
AO36
AO31
BZ73
AO31
BZE2
TN19
CN24
BZF9
BL76
BZF9
CNO04
BZF9
BZ73

SOCIETA'

SARRE
CHAMPORCHER
MONTE COGLIANS
ASV ANTHOLZERTAL
SARRE

ASD CAMOSCI
MONTE COGLIANS
VALDIGNE MONT B
FOCOLACCIA

US VAL PADOLA

US CORNACCI
BIONAZ OYACE

ASV ANTHOLZERTAL
US VAL PADOLA
VALLE ELLERO
MONTE COGLIANS
ASD CAMOSCI
FOCOLACCIA

VALLE STURA
VALLE STURA

US VAL PADOLA
GRANTA PAREY
SARRE

ASV ANTHOLZERTAL
SARRE

ASV MARTELL

USD CERMIS

VALLE ELLERO

ASC GARDENA/RAIFFEISEN
US VAL PADOLA
ASC GARDENA/RAIFFEISEN
VALLE PESIO

ASC GARDENA/RAIFFEISEN
ASV ANTHOLZERTAL

(biathlon)

ORA
PARTENZA

11:30'00
11:31'00
11:32'00
11:33'00
11:34'00
11:35'00
11:36'00
11:37'00
11:38'00
11:39'00
11:40'00
11:41'00
11:42'00
11:43'00
11:44'00
11:45'00
11:46'00
11:47'00
11:48'00
11:49'00
11:50'00
11:51'00
11:52'00
11:53'00
11:54'00
11:55'00
11:56'00
11:57'00
11:58'00
11:59'00
12:00'00
12:01'00
12:02'00
12:03'00
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